
 
  

 

Pověz mi o tom a já zapomenu, ukaž mi to a já si to možná zapamatuji, 

zapoj mne a já pochopím. 

                                                                                           Indiánská moudrost 

 

Pozvánka  

Rozsviťme podzim! 

Pojďme s našim blízkými, přáteli, všemi, kterých si vážíme, sklidit naději, kterou jsme 

na jaře společně zasadili. 

V každé slunečnici uzraje mnoho a mnoho semen, tím se tvoří a zraje naděje další. 

Pojďme sklidit to, co bylo zaseto, ať společně sdílíme naději, která vzejde z nových 

semen… 

  

kdy: 25. 9. 2017 ve 14 hodin 
 

kde: Kateřinská zahrada (vchod proti lékárně na rohu ulic Na Bojišti           

a Ke Karlovu) a dále po šipkách 
 

Připojte se k nám a rozsviťme další dny. 
 

Děkujeme všem, kdo pomáháte, kdo jste podali pomocnou ruku, komu není lhostejný 

osud lidí s roztroušenou sklerózou.  

Vám všem patří slunečnice. Jako poděkování, jako výzva druhým kolem nás, jako 

memento pro ty, kteří jsou zdraví. Jako symbol malé naděje pro ty, kteří si svůj úděl – 

nevyléčitelné onemocnění – nevybrali. 
 

Těšíme se na Vás!  

Nadační fond IMPULS 

 

Akce se koná pod záštitou místopředsedy vlády pro vědu, výzkum a inovace Pavla Bělobrádka.            

Záštitu poskytla starostka městské části Praha 2 Jana Černochová. 


